
               Kvalifikácia Semifinále 
 

Finálové KO súboje 1. kolo

 Meno hráča Kval. Hra Senior Handicap 1.hra 2.hra 3.hra 4.hra 5.hra 6.hra Prenos 50% 1.hra 2.hra 3.hra Celkom Meno HDC 1. hra 2. hra Celkom Celkové poradie GRAND PRIX 2022 Prešov 
1. Barak Dávid 202 258 216 180 228 170 1254 627 276 258 202 1363 Barak Dávid 263 221 484                         Kategória juniorky do 18 rokov 
2 Gožo Matúš 238 207 188 226 236 163 1258 629 211 185 226 1251 Fedorčík Milan 161 144 305 1. miesto - Hurová Dominika 
3 Tobis Matej 194 185 223 183 169 183 1137 569 242 247 179 1237 2. miesto - Hurtová Sandra 
4 Hrušovský Šimon 225 201 180 162 206 203 1177 589 219 186 236 1230 Gožo Matúš 224 217 441 3. miesto - Vanátová Viktória 
5 Lizák Lukáš 192 189 277 270 215 223 1366 683 181 171 193 1228 Duleba Daniel 166 176 342 4. miesto - Tobisová Ema 
6 Jaroš Šimon 243 212 208 164 160 154 1141 571 199 231 212 1213
7 Vígh Michal 156 246 169 170 167 245 1153 577 200 216 213 1206 Tobis Matej 196 212 408 Kategória juniorov do 18 rokov
8 Pituchová Gabriela 8 189 180 191 181 208 177 1174 587 191 170 223 1195 Hegenbart Jozef 168 179 347 1. miesto - Juhás Filip
9 Fekete Peter áno 176 168 188 164 222 212 1130 565 195 176 243 1179           2. miesto - Barak Dávid 

10. Merkovský Vladimír 191 168 204 227 196 199 1185 593 202 189 149 1133 Hrušovský Šimon 179 204 383 3. miesto - Jaroš Šimon 
11 Hrušovský Matúš 8 192 184 194 181 148 180 1127 564 200 157 185 1130 Mrázik Vladimír 173 182 355
12 Klimková Bibiána áno 8 193 207 232 197 151 135 1163 582 176 158 181 1121 Kategória juniorov do 15 rokov 
13. Mrázik Vladimír áno 221 179 195 182 157 236 1170 585 176 172 184 1117 Lizák Lukáš 202 169 371 1. miesto Hrušovský Matúš
14. Hegenbart Jozef 8 187 180 149 218 142 170 1094 547 186 185 173 1115 Klimková Bibiána 16 148 127 291
15. Duleba Daniel áno 144 164 177 193 174 179 1031 516 197 149 237 1099 Kategória "B" 
16. Fedorčík Milan áno 210 157 169 157 185 226 1104 552 181 218 141 1092 Jaroš Šimon 257 204 461 1. miesto - Pituchová Gabriela 
17. Brinzík Michal 138 151 179 178 243 175 1064 532 160 151 235 1078 Hrušovský Matúš 191 193 384 2. miesto - Hegenbart Jozef 
18. Galba Pavol áno 181 158 177 155 210 226 1107 554 173 165 183 1075 3. miesto - Fedorčík Milan 
19. Suvák Jozef áno 170 183 244 161 190 155 1103 552 196 172 154 1074 Vígh Michal 182 176 358
20. Tobis Marek 201 178 158 191 160 174 1062 531 206 152 172 1061 Merkovský Vladimír 195 142 337 Kategória "A"
21. Tkáčik Oliver áno 154 163 181 166 186 168 1018 509 193 148 188 1038 1. miesto - Barak Dávid 
22. Klimko Marián áno 137 192 194 139 205 181 1048 524 177 179 150 1030 Pituchová Gabriela 16 185 180 381 2. miesto Gožo Matúš 
23. Hurtová Dominika 8 170 167 147 154 198 149 1033 517 205 143 133 1022 Fekete Peter 234 204 438 3. miesto - Lizák Lukáš 
24. Juhás Filip 174 199 163 201 151 210 1098 549 149 151 172 1021 4. miesto - Fekete Peter 
25. Hoos Andrej 182 162 127 174 190 172 1007 504 149 150 214 1017 Finále KO súboje 2. kolo 5. miesto - Vígh Michal 
26. Lyzák Pavel áno 170 108 151 254 203 241 1127 564 180 129 143 1016 Meno Handicap 1. hra 2. hra Celkom 6. miesto - Hrušovský Šimon 
27. Kuziel František áno 173 167 167 162 176 165 1010 505 129 85 0 719 Barak Dávid 224 256 480 7. miesto - Jaroš Šimon  
28. Hajduk Stanislav áno 225 200 168 151 184 189 1117 559 Vígh Michal 205 214 419 8. miesto - Tobis Matej 
29. Pristaš Štefan áno 136 172 203 208 198 186 1103 552
30. Goese Erik 158 193 187 167 195 177 1077 539 Fekete Peter 236 168 404
31. Jusko Milan áno 147 187 158 168 176 219 1055 528 Tobis Matej 153 217 370
32. Vaľko Viktor áno 162 161 194 169 182 155 1023 512
33. Fedič Karol 8 149 150 165 144 153 174 983 492 Gožo Matúš 209 224 433
34. Brinzik Jozef áno 132 156 198 200 166 119 971 486 Hrušovský Šimon 173 237 410
35. Koník Miroslav áno 136 156 172 144 207 150 965 483
36. Hurta Ernest áno 161 143 197 164 176 119 960 480 Jaroš Šimon 208 196 404
37. Lyzák Martin 135 165 146 193 148 148 935 468 Lizák Lukás 214 223 437
38. Javořík Miroslav 8 137 157 148 115 134 181 920 460
39. Ulmanová Eva 8 128 161 127 103 176 176 919 460
40. Fedorčíková Renáta áno 8 126 135 147 162 141 156 915 458 Finálové KO súboje 
41. Černák Igor 8 161 97 182 125 174 119 906 453 Meno Handicap 1. hra 2. hra Celkom

42. Lattová Radka 8 135 140 134 111 131 170 869 435 Gožo Matúš 268 259 527
43. Šimek Juraj 8 130 161 112 142 139 136 868 434 Lizák Lukáš 221 235 456
44. Zborovjanová Andrea 8 122 147 131 144 137 136 865 433
45. Palenčár Lukáš 8 158 179 105 112 135 116 853 427 Barak Dávid 214 236 450
46. Hurtová Sandra 8 123 103 116 125 140 127 782 391 Fekete Peter 164 171 335
47. Vanátová Viktória 8 96 120 127 105 157 111 764 382
48. Tobisová Ema 8 71 135 88 116 110 130 698 349 Finále o víťaza  GPX 2022

Meno Handicap 1. hra Celkom
1. Barak Dávid 279 279

Kvalifikačné hry pre Nomináciu seniorov na ME 2023 2. Gožo Matúš 221 221
1. hra 2. hra 3. hra 4. hra 5. hra 6. hra Spolu  

1. Mrázik Vladimír áno 221 179 195 182 157 236 1170
2 Fekete Peter áno 176 168 188 164 222 212 1130 Finále o 3.- 4. miesto GPX 2022 
3 Lyzák Pavel áno 170 108 151 254 203 241 1127 Meno Handicap 1. hra Celkom
4 Hajduk Stanislav áno 225 200 168 151 184 189 1117 3. Lizák Lukáš 214 214
5 Klimková Bibiána áno 193 207 232 197 151 135 1115 4. Fekete Peter 183 183
6 Galba Pavol áno 181 158 177 155 210 226 1107
7 Fedorčík Milan áno 210 157 169 157 185 226 1104
8 Suvák Jozef áno 170 183 244 161 190 155 1103 Finálové KO súboje juniorov 
9 Pristaš Štefan áno 136 172 203 208 198 186 1103 Meno Handicap 1. hra Celkom

10 Jusko Milan áno 147 187 158 168 176 219 1055 Juhás Filip 166 166
11 Klimko Marián áno 137 192 194 139 205 181 1048 Jaroš Šimon 154 154
12 Duleba Daniel áno 144 164 177 193 174 179 1031
13 Vaľko Viktor áno 162 161 194 169 182 155 1023
14 Tkáčik Oliver áno 154 163 181 166 186 168 1018
15 Kuziel František áno 173 167 167 162 176 165 1010
16 Brinzik Jozef áno 132 156 198 200 166 119 971 Finále o víťaza  GPX juniorov 2022
17 Koník Miroslav áno 136 156 172 144 207 150 965 Meno Handicap 1. hra Celkom
18 Hurta Ernest áno 161 143 197 164 176 119 960 1. Juhás Filip 219 219
19 Pituchová Gabriela áno 157 170 139 168 148 177 959 2. Barak Dávid 183 183
20 Hoos Andrej áno 200 114 140 168 178 130 930
21 Fedorčíková Renáta áno 126 135 147 162 141 156 867
22 Ulmanová Eva áno 161 102 153 134 129 156 835 Finále o 3.- 4. miesto GPX 2022 juniorov 

Meno Handicap 1. hra Celkom
3. Šimon Jaroš 
4.

Bowling Pri Trati v Prešove
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GRAND PRIX PREŠOV 2022


